
令和２年３月１７日 
 

各位 
 

石川県バドミントン協会 
会 長 砂 塚 隆 広 

(公 印 省 略) 
 

令和２年度 石川県団体総合バドミントン選手権大会延期のお知らせ 
 
 

平素より当協会事業に対してご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 
 
この度、政府新型コロナウィルス対策本部において決定された、多数の方が集まる 
 
感染リスクの高いスポーツイベントを中止や延期をする自粛要請を受けて、当協会も 
 
感染拡大を防止する迅速な対応を図るため、４月５日に予定していました令和２年度  
 
石川県団体総合バドミントン選手権大会について延期(開催予定日は未定)の判断を 
 
いたしましたのでご連絡いたします。 
 
なお、新しい開催日に関しては政府からの新型コロナウィルス対策状況を踏まえて 
 
別途ご連絡いたします。 
 
 
 
 
 

石川県バドミントン協会 
事務局 東 眞佐人 
白山市美川和波町北８０番地４ 
携帯 090-1630-8900 

 


